
20. 
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA, 
 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou 

se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 
 

 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 16. 12. 2021 vydat podle § 17 odst. 3 

zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

 

Čl. I 

 

Obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 

města Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 15/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 18/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 21/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2001 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 28/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 29/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 3/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 8/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2002 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 11/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2002 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 16/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 26/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 27/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 28/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2002 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2003 Sb. hl. m. Prahy obecně závazné vyhlášky č. 2/2003 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 9/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 13/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 17/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2003 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 29/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 32/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 33/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 35/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 1/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2004 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 8/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2004 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 17/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 25/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2005 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 5/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2005 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 18/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 25/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2005 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2006 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 8/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 12/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně 



2 

 

závazné vyhlášky č. 25/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2007 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 3/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2007 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2007 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 13/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 15/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 4/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2008 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 7/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2008 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 16/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 18/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 1/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2009 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 3/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2009 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  8/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2009 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 13/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 22/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 3/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2010 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 6/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  8/2010 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 2/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2011 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 4/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 15/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2011 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 4/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 8/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 13/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2012 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 20/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 4/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 8/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2013 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 15/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2013 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 4/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 8/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 12/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2014 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2015 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 4/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 6/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 11/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2015 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2016 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 11/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 15/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 18/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2017 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 5/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2017 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 15/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 18/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2017 Sb. hl. m. 



3 

 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 24/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 4/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 6/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2018 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 10/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2018 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 1/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 5/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 8/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2019 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 12/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2019 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 20/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 3/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 7/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2020 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 11/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2020 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 16/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 19/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 1/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2021 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 6/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2021 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 11/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 13/2021 Sb. hl. m. Prahy a obecně závazné vyhlášky č. 16/2021 Sb., se mění takto: 

 

 

1. V příloze č. 7 části A se v části Praha 13  

slova 

 „Stodůlky 2401/92 2088 

  Stodůlky 2131/689 207 

  Stodůlky 2131/781 538 

  Stodůlky 2131/782 414 

  Stodůlky 2131/352 598 

  Stodůlky 2131/354 186 

  Stodůlky 2860/45 278 

  Stodůlky 2860/51 254 

  Stodůlky  2860/52 260 

  Stodůlky 2860/56 296 

  Stodůlky 2860/141 4604 

  Stodůlky 2860/144 362 

  Stodůlky  2860/145 309  

  Stodůlky 262/15 644 

  Stodůlky 262/21 2 

  Stodůlky 262/33 139 

  Stodůlky 2690/21 172 

  Stodůlky 2690/28 130 

  Stodůlky 2690/32 48 

  Stodůlky 2342/452 132 

  Stodůlky 2342/664 5 

  Stodůlky 2342/780 76 

  Stodůlky 2342/794 2986 

  Stodůlky 2131/780 159 



4 

 

  Stodůlky 2131/389 284 

včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, stavby č. 9172 Velká Ohrada, 14. stavba 

„Objekt 0802 a 0852 Dětská hřiště, DA a sadové úpravy v bloku H“ na pozemcích 

parc. č. 2342/364, 2342/664 a 2342/794 v k. ú. Stodůlky, stavebního objektu 5B-09-01/21,31 

Portál mostu západ-křídla mimo tubusu metra včetně schodiště na pozemku parc. č. 2131/780, 

které nejsou předmětem zápisu v KN“ 

nahrazují slovy: 

„Stodůlky 2401/92 2088 

  Stodůlky 2131/793 217 

  Stodůlky 2131/781 538 

  Stodůlky 2131/782 414 

  Stodůlky 2131/352 598 

  Stodůlky 2131/354 186 

  Stodůlky 2860/45 278 

  Stodůlky 2860/51 254 

  Stodůlky  2860/52 260 

  Stodůlky 2860/56 296 

  Stodůlky 2860/141 4604 

  Stodůlky 2860/144 362 

  Stodůlky  2860/145 309  

  Stodůlky 262/15 644 

  Stodůlky 262/21 2 

  Stodůlky 262/33 139 

  Stodůlky 2690/21 172 

  Stodůlky 2690/28 130 

  Stodůlky 2690/32 48 

  Stodůlky 2342/452 132 

  Stodůlky 2342/664 5 

  Stodůlky 2342/780 76 

  Stodůlky 2342/794 2986 

  Stodůlky 2131/780 159 

  Stodůlky 2131/389 284 

včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, stavby č. 9172 Velká Ohrada, 14. stavba 

„Objekt 0802 a 0852 Dětská hřiště, DA a sadové úpravy v bloku H“ na pozemcích 

parc. č. 2342/364, 2342/664 a 2342/794 v k. ú. Stodůlky, stavebního objektu 5B-09-01/21,31 

Portál mostu západ-křídla mimo tubusu metra včetně schodiště na pozemku parc. č. 2131/780, 

které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

2. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Běchovice na konci doplňuje tento výčet: 

„Běchovice  183 201 34 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

3. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Zbraslav na konci doplňuje tento výčet: 

„Zbraslav 2993 (id. 2/58) 958  

  Zbraslav 3024 (id. 2/58) 226 

  Zbraslav 3040 (id. 2/58) 1929 

  Zbraslav 3053 (id. 2/58) 78 

  Zbraslav 3066 (id. 2/58) 975 

  Zbraslav 3312/4 (id. 4/8) 101 

  včetně staveb a terénních úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 



5 

 

4. V příloze č. 7 části B se v části Praha 1 na konci doplňuje tento výčet: 

„Nové Město 

12 ks sloupů veřejného osvětlení č. ev. 106993, 106994, 106995, 106996, 106997, 106998, 

106999, 107000,   107001, 107002, 107003, 107004, umístěných na pozemku parc. č. 2354 

v k. ú. Nové Město, 16 ks sloupů veřejného osvětlení č. ev. 107005, 107006, 107007, 107008, 

107009, 107010, 107011, 107012, 107013, 107014, 107015, 107016, 107017, 107018, 107019, 

107020, umístěných na pozemku parc. č. 2353 v k. ú Nové Město, v celkové pořizovací  hodnotě 

3 963 314,59 Kč a kabelové vedení k místu napojení z veřejného osvětlení č. 106808, zapínací 

místo 0980 na pozemku parc. č. 2353 v k. ú. Nové Město v pořizovací hodnotě 1 892 816,31 Kč“. 

 

5. V příloze č. 7 části B se v části Praha 8 na konci doplňuje tento výčet: 

„Libeň 13/44 313 2199 

  Libeň 13/45 203 2198 

  Libeň 24/2 822 

  Libeň 130 513 

  Libeň 133 289  

  Libeň 184 405 431 

  Libeň  296 254 641 

  Libeň 1858/2 784 

  Libeň 1923/4 274 

  Libeň 2224/1 1284 

  Libeň 2224/3 457 

  Libeň 2224/4 47 

  Libeň 2224/5 499 

  Libeň 2224/8 486 

  Libeň 2224/9 135 

  Libeň 2224/15 11 

  Libeň 2235 209 616 

  Libeň 2236 1347 

  Libeň 2262/5 1166 

  Libeň 2262/6 170 

  Libeň 2263 333 

  Libeň 2265 950 

  Libeň 2271/4 116 

  Libeň 2391 227 

  Libeň 2673 239 

  Libeň 2990 931 

  Libeň 3609 7636 

  Libeň 3610 10080 264 

  Libeň 3612 4881 

  Libeň 3879/3 968 

  Libeň 3969/2 1271 

  Libeň 4014/2 16039 

  Libeň 4014/7 343 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

6. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Běchovice na konci doplňuje tento výčet: 

„Běchovice  1218/24 262“.  

 

 

 



6 

 

7. V příloze č. 7 části B se v části Praha 17 na konci doplňuje tento výčet: 

„vodohospodářský majetek v celkové pořizovací hodnotě 2 671 944,22 Kč, vybudovaný v rámci    

  stavby Víceúčelové sportovní centrum – ulice Na Chobotě, a to: 

  vodovodní řad na pozemcích parc. č. 1429/1, 1429/5 v k. ú. Řepy v ulici Na Chobotě v pořizovací 

  hodnotě 1 505 995,05 Kč 

  oddílná srážková kanalizace na pozemku parc. č. 1429/1 v k. ú. Řepy v ulici na Chobotě 

  v pořizovací hodnotě 1 165 949,17 Kč“. 

 

 

8. V příloze č. 10 se za bod 291 vkládá bod 292, který včetně nadpisu zní: 

„292. Městská část Praha-Běchovice 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

kat. území parc. č výměra (m2) č. pop.  

Běchovice 183                   201                              34 

 

b) Městská část Praha-Běchovice není oprávněna převést nemovitosti uvedené v písmenu a) 

na jinou fyzickou či právnickou osobu 

 

c) Městská část Praha-Běchovice je povinna nemovitosti uvedené v písmenu a) využít v souladu 

se záměrem městské části k úpravě pozemku a demolici stavby č. pop. 34, pro realizaci 

protipovodňových opatření a zpřístupnění mechanizace k údržbě koryta Běchovického potoka“.  

 

Dosavadní body 292 až 427 se označují jako body 293 až 428. 

 

 

 

Čl. II 

 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. února 2022. 

 

 

 

 

MUDr. Zdeněk H ř i b, v. r. 

primátor hlavního města Prahy 

 

doc. Ing. arch. Petr H l a v á č e k, v. r. 

I. náměstek primátora hlavního města Prahy 

 


